
 1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 a 

zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů. 

 

 
 

U S N E S E N Í 

z 53. schůze Rady městského obvodu Ústí nad Labem – město konané dne 19. července 2021 

 

usnesení č. 894/53R/21 

Schválení programu 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město 

s c h v a l u j e 

program jednání 53. schůze RMO ÚL – město. 

 

usnesení č. 895/53R/21 

Informativní zpráva o vyplacených darech v rámci projektu „Podpora rodiny  

s prvorozeným dítětem“ 

1. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

b e r e   n a   v ě d o m í 

předložený materiál ve věci vyplacených darů v rámci projektu „Podpora rodiny s prvorozeným 

dítětem“. 

 

usnesení č. 896/53R/21 

Žádost o poskytnutí finanční dotace - dle důvodové zprávy (Via Europa, z. s.) 

2. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

předložený materiál, 

(b) s c h v a l u j e 

poskytnutí finanční dotace dle důvodové zprávy pro Via Europa, z. s., ve výši 15000 Kč, 

(c) s c h v a l u j e 

uzavření veřejnoprávní smlouvy dle důvodové zprávy pro Via Europa, z. s., ve výši 15000 Kč, 

(d) u k l á d á 

Ing. Evě Kodetové, vedoucí EO ÚMO ÚL – město, zajistit realizaci poskytnutí finanční dotace. 

 

usnesení č. 897/53R/21 
Žádost o poskytnutí finanční dotace - dle důvodové zprávy (Sbor církve bratrské 

v Ústí nad Labem) 

3. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

předložený materiál 

(b) s c h v a l u j e 

poskytnutí finanční dotace dle důvodové zprávy pro Sbor Církve bratrské v Ústí nad Labem,  

ve výši 10000 Kč, 



 2 

(c) s c h v a l u j e 

uzavření veřejnoprávní smlouvy dle důvodové zprávy pro Sbor Církve bratrské v Ústí nad 

Labem, ve výši 10000 Kč, 

 

(d) u k l á d á 

Ing. Evě Kodetové, vedoucí EO ÚMO ÚL – město, zajistit realizaci poskytnutí finanční dotace. 

 

usnesení č. 898/53R/21 

Žádost o poskytnutí finanční dotace - dle důvodové zprávy (SK Hostovice z. s.) 

4. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

předložený materiál 

(b) s c h v a l u j e 

poskytnutí finanční dotace dle důvodové zprávy pro SK Hostovice z. s., ve výši 22000 Kč, 

(c) s c h v a l u j e 

uzavření veřejnoprávní smlouvy dle důvodové zprávy pro SK Hostovice z. s., ve výši  

22000 Kč, 

(d) u k l á d á 

Ing. Evě Kodetové, vedoucí EO ÚMO ÚL – město, zajistit realizaci poskytnutí finanční dotace. 

 

usnesení č. 899/53R/21 

Žádost o poskytnutí finanční dotace - dle důvodové zprávy (SK Hostovice z. s. - 2. žádost) 

5. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

předložený materiál 

(b) n e s c h v a l u j e 

poskytnutí finanční dotace dle důvodové zprávy pro SK Hostovice z. s.,  

(c) u k l á d á 

Ing. Evě Kodetové, vedoucí EO ÚMO ÚL – město, informovat žadatele o neposkytnutí 

finanční dotace. 

 

usnesení č. 900/53R/21 

Žádost o poskytnutí finanční dotace - dle důvodové zprávy (Linka bezpečí, z. s.) 
6. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

předložený materiál 

(b) n e s c h v a l u j e 

poskytnutí finanční dotace dle důvodové zprávy pro Linku bezpečí, z. s.,  

(c) u k l á d á 

Ing. Evě Kodetové, vedoucí EO ÚMO ÚL – město, informovat žadatele o neposkytnutí 

finanční dotace. 

 

usnesení č. 901/53R/21 

Rozpočtové opatření v rozpočtu MO Ústí nad Labem - město na rok 2021  

č. RO221006 

7. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 



 3 

(a) b e r e  n a  v ě d o m í 

předložený materiál dle důvodové zprávy, 

(b) s c h v a l u j e 

rozpočtové opatření č. RO221006 v rozpočtu MO Ústí n. L. – město na rok 2021 spočívající  

ve změně schváleného rozpočtu na následující hodnoty: 

celkové příjmy rozpočtu 62 504,10 tis. Kč 

celkové výdaje rozpočtu 70 967,18 tis. Kč 

financování 8 463,08 tis. Kč. 

 

usnesení č. 902/53R/21 

Žádost o poskytnutí finanční dotace - dle důvodové zprávy (TAJV, z. s.) 
8. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

předložený materiál, 

(b) n e s c h v a l u j e 

poskytnutí finanční dotace dle důvodové zprávy pro TAJV, z. s.  

(c) u k l á d á 

Ing. Evě Kodetové, vedoucí EO ÚMO ÚL – město, informovat žadatele o neposkytnutí 

finanční dotace. 

 

usnesení č. 903/53R/21 

Předběžná informace k žádostem o prodej/pronájem pozemkových parcel v majetku 

Statutárního města Ústí n. L., ve správě MO ÚL – město 

9. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  b e r e  n a  v ě d o m í 

předběžnou informaci k žádostem o prodej/pronájem pozemkových parcel v majetku  

Statutárního města Ústí n. L., ve správě MO ÚL – město:  

1. Žádost pí 

2. Žádost p. 

3. Žádost

4. Žádost pí 

5. Žádost p. 

6. Žádost p. 

7. Žádost pí 

(b) u k l á d á 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město: 

1. postoupit žádost č. 1, 2, 4, 5, 6, 7 na Magistrát města Ústí n. L., odbor dopravy a majetku 

k zajištění stanoviska k prodeji/pronájmu pozemkových parcel, 

2. informovat žadatele podané žádostí č. 3 o tom, že MO ÚL – město nemá zájem uvedené 

pozemkové parcely prodat/pronajmout. 

       

usnesení č. 904/53R/21 

Záměr prodeje p. p. č. 1253 v k. ú. Klíše 
10. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  n e s c h v a l u j e 

záměr prodeje pozemkové parcely č. 1253 o výměře 759 m2 v k. ú. Klíše z majetku 

města Ústí nad Labem z důvodu nesouhlasného stanoviska Magistrátu města Ústí n. L., 



 4 

(b) u k l á d á 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město: 

1. informovat o přijatém usnesení žadatele, 

2. postoupit opětovně záměr prodeje na MmÚL se žádostí o přehodnocení stanoviska. 

usnesení č. 905/53R/21 

Záměr prodeje části p. p. č. 168 dle GP č. 168/2 v k. ú. Hostovice u Ústí n. L. 
11. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  s c h v a l u j e 

záměr prodeje části pozemkové parcely z majetku města Ústí n. L.: 

p. p. č. 168 dle GP č. 168/2 o výměře 56 m2, trvalý travní porost, k. ú. Hostovice u Ústí n. L., 

min. nabídková cena 400,- Kč/m2 

za níže uvedených smluvních podmínek: 

-    využití pozemku musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n. L., 

kupující uhradí náklady spojené s prodejem, 

upozornění: 

pozemek se nachází na území archeologických nalezišť - ÚAN III, ve IV. zóně chráněné 

krajinné oblasti České středohoří a v bezpečnostním pásmu plynovodu, 

na pozemku se nachází ochranné pásmo elektrické sítě, 

(b) u k l á d á 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, zajistit zveřejnění záměru prodeje části 

pozemkové parcely dle 

bodu (a) tohoto usnesení na úřední desce. 

 

usnesení č. 906/53R/21 

Záměr prodeje p. p. č. 241 v k. ú. Strážky u Habrovic 
12. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  s c h v a l u j e 

záměr prodeje pozemkové parcely z majetku města Ústí n. L.: 

p. p. č. 241 o výměře 234 m2, zahrada, k. ú. Strážky u Habrovic, min. nabídková cena 300,-

Kč/m2 za níže uvedených smluvních podmínek: 

- využití pozemku musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n. L., 

kupující uhradí náklady spojené s prodejem, 

upozornění: 

pozemek se nachází na území archeologických nalezišť - ÚAN III, 

(b) u k l á d á 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, zajistit zveřejnění záměru prodeje 

pozemkové parcely dle 

bodu (a) tohoto usnesení na úřední desce. 

 

usnesení č. 907/53R/21 

Bezúplatný převod p. p. č. 899/187 v k. ú. Skorotice u Ústí n. L. do majetku 

Statutárního města Ústí n. L., do svěřeného majetku MO ÚL – město 
13. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  b e r e  n a  v ě d o m í 

1. žádost Magistrátu města Ústí n. L., odboru dopravy a majetku o vyjádření k zajištění 

financování stavby vícegeneračního hřiště v případě bezúplatného převodu p. p. č. 

899/187 v k. ú. Skorotice u  Ústí n. L. do majetku Statutárního města Ústí n. L., 



 5 

2. nabídku bezúplatného převodu p. p. č. 899/187 v k. ú. Skorotice u Ústí n. L. od p. Petra 

Ryšavého,  

(b) k o n s t a t u j e, 

že budování dětských hřišť je v kompetenci MO; MO ÚL – město je ochoten dětské hřiště 

vybudovat a následně se dle platné legislativy starat za předpokladu: 

1. převedení pozemku do správy MO ÚL – město, 

2. obdržení dotace na vybudování z MmÚL, případně jiné FO či PO, 

(c) u k l á d á 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, informovat Magistrát města Ústí n. L., 

odbor dopravy a majetku o přijatém usnesení. 

 

usnesení č. 908/53R/21 

Záměr prodeje p. p. č. 528 v k. ú. Božtěšice 
14. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  n e s c h v a l u j e 

záměr prodeje pozemkové parcely č. 528 o výměře 6555 m2 v k. ú. Božtěšice z majetku 

města Ústí nad Labem z důvodu nesouhlasného stanoviska Magistrátu města Ústí n. L., 

(b) u k l á d á 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město: 

1. informovat o přijatém usnesení žadatele, 

2. požádat MmÚL o upřesnění podmínek umožňující prodej. 

 

usnesení č. 909/53R/21 

Záměr pronájmu části p. p. č. 4157 v k. ú. Ústí nad Labem 
15. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e 

záměr pronájmu části  pozemkové parcely č. 4157 o výměře 1000 m2 z celkové výměry 4296 

m2 v k. ú. Ústí nad Labem.  Minimální výše nájemného činí 10,-- Kč/m2/rok, roční nájemné 

bude činit 10.000,-- Kč/m2/rok, za účelem zahrady. Smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou 

s 12měsíční výpovědní lhůtou, 

(b) u k l á d á 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, zajistit zveřejnění záměru pronájmu  

části pozemkové parcely dle bodu (a) tohoto usnesení na úřední desce. 

 

usnesení č. 910/53R/21 

Záměr pronájmu části p. p. č. 3784 v k. ú. Ústí nad Labem 
16. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  n e s c h v a l u j e 

záměr pronájmu části p. p. č. 3784  o výměře 570 m2 z celkové výměry 6998 m2 v k. ú. 

Ústí nad Labem, za účelem rozšíření zahrady v majetku města Ústí nad Labem z důvodu 

nesouhlasného  stanoviska  Magistrátu  města Ústí n. L., 

(b) u k l á d á 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, informovat o přijatém usnesení 

žadatele. 

 

usnesení č. 911/53R/21 

Záměr pronájmu p. p. č. 859/1 v k. ú. Ústí na Labem 



 6 

17. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

 

 

(a) s c h v a l u j e 

záměr pronájmu  pozemkové parcely č. 859/1 o výměře 1973 m2  v k. ú. Ústí nad Labem. 

Minimální výše nájemného činí 7,-- Kč/m2/rok,  za účelem zahrady. Smlouva bude uzavřena  

na dobu neurčitou s 12měsíční výpovědní lhůtou, 

(b) u k l á d á 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, zajistit zveřejnění záměru pronájmu  

pozemkové parcely dle bodu (a) tohoto usnesení na úřední desce. 

 

usnesení č. 912/53R/21 

Pronájem p. p. č. 1855 v k. ú. Ústí n. L. - VŘ 
18. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e  n a  v ě d o m í 

protokol z výběrového řízení ze dne 30. června 2021, 

(b) s c h v a l u j e 

pronájem   pozemkové parcely 1855 o výměře 396 m2 v k. ú. Ústí nad Labem p. MgA. 

, bytem Ústí nad Labem.  Nájemní  smlouva 

bude uzavřena na dobu  neurčitou s 12měsíční výpovědní lhůtou, za účelem  komunitní 

zahrady  a výše nájemného bude činit  10,-- Kč/m2/rok. Roční nájemné   bude činit 

3.960,-- Kč, 

(c) u k l á d á 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, vypracovat nájemní smlouvu ve smyslu 

bodu (b) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 913/53R/21 

Pronájem části p. p. č. 956/1 v k. ú. Ústí n. L. - VŘ 
19. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e  n a  v ě d o m í 

protokol z výběrového řízení ze dne 30. června 2021, 

(b) s c h v a l u j e 

pronájem části pozemkové parcely 956/1 o výměře 597 m2 z vcelkové výměry 7041  m2 

v k. ú. Ústí nad Labem p. , Ústí nad Labem. 

Nájemní  smlouva  bude uzavřena na dobu  neurčitou s 12měsíční výpovědní lhůtou,  

Za účelem zahrady  a výše nájemného bude činit  17,-- Kč/m2/rok. Roční nájemné   bude 

činit 10.149,-- Kč. 

(c) u k l á d á 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, vypracovat nájemní smlouvu ve smyslu 

bodu (b) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 914/53R/21 

Záměr změny NS č. 1448 o pronájmu p. p. č. 4021 v k. ú. Ústí n. L. 
20. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e 

záměr změny  nájemní smlouvy č. 1448 uzavřené s , 



 7 

bytem Ústí nad Labem o pronájmu  pozemkové parcely 4021 

o výměře 931 m2 v k. ú. Ústí nad Labem v  tom smyslu, že bude  připsán 

další  spolunájemce pí , Ústí nad Labem. Další 

podmínky NS   zůstávají  stejné, 

(b) u k l á d á 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, zajistit zveřejnění oznámení o změně 

v NS č. 1448 dle bodu (a) tohoto  usnesení na úřední desce. 

 

usnesení č. 915/53R/21 

Záměr pronájmu části p. p. č. 3785/1 a 3785/2 v k. ú. Ústí nad Labem 
21. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  n e s c h v a l u j e 

záměr pronájmu části p. p. č. 3785/1 o výměře 2533 m2 z celkové výměry 2733 m2 a části 

p. p. č. 3785/2 o výměře cca 121 m2 z celkové výměry 1446 m2 vše v k. ú. Ústí nad 

Labem, za účelem zahrady v majetku města Ústí nad Labem z důvodu nesouhlasného 

stanoviska  Magistrátu  města Ústí n. L., 

(b) u k l á d á 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, informovat o přijatém usnesení 

žadatele. 

 

usnesení č. 916/53R/21 

Likvidace majetku - DDHM, DDHM v OTE a ostatní stavby určené k vyřazení 
22. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)   b e r e   n a   v ě d o m í 

stanovisko likvidační komise – Zápis z jednání likvidační komise č. 2/2021 ze dne 7. 7. 2021, 

(b)  s c h v a l u j e 

likvidaci a vyjmutí předloženého majetku (viz příloha č. 2 – soupis majetku) z evidence      

majetku Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem - město v pořizovacích cenách celkem  

za 1.333.371,50 Kč, 

(c)   u k l á d á 

Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, zajistit likvidaci a vyjmutí předloženého 

majetku (viz příloha - soupis majetku) z evidence majetku Úřadu městského obvodu Ústí nad 

Labem – město. 

 

usnesení č. 917/53R/21 

Nabídka na odkoupení nemovitosti na p. p. č. 4302/9, k. ú. ÚL 
23. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) n e s o u h l a s í  

s využitím předkupního práva vlastníka pozemkové parcely č. 4302/9 o výměře 32 m2   

v  katastrálním území Ústí nad Labem k  odkoupení budovy bez čísla popisného  

a evidenčního (garáž) za cenu 200.000,-- Kč od p. , bytem  

Postřelmov,  

(b) u k l á d á 

p. Karlu Karikovi, místostarostovi MO ÚL – město, předložit na jednání 15. zasedání     

ZMO ÚL -  město dne 15. září 2021 materiál ve smyslu bodu (a) tohoto usnesení.   

 

usnesení č. 918/53R/21 



 8 

Smlouva o SB "INS_FTTH_CZ_2593_41019 ÚL_ Bukov" k. ú. Bukov, Všebořice 

,Skorotice 

24. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e 

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi 

Statutárním městem Ústí nad Labem, zast. MO ÚL – město a T-Mobile Czech Republic a. s.,  

se sídlem Tomíčkova 2144/1, Praha 4, zast. fa RYVE–PROJEKT s. r. o. se sídlem 

Masarykova  633/318, Ústí nad Labem na uložení 

- vedení optické sítě na: 

p. p. č. 1511, 1514, 1521, 1524, 1527, 1531, 1553, 1556, 1559, 1565, 1568, 1574/1, 1579, 

1586, 1593, 1600, 1614, 1026, 1046/10, 1601 v k. ú. Bukov, 

p. p. č. 196 v k. ú. Skorotice u Ústí nad Labem 

- přípojek optické sítě na 

p. p. č. 1531, 1527, 1521, 1511, 1559, 1568, 1565, 1593, 1586, 1600, 1614, 1556, 1553, 

1514, 221/3 v k. ú. Bukov, 

p. p. č. 260 v k. ú. Skorotice u Ústí nad Labem 

za účelem výstavby nové optické sítě elektronických komunikací fa T-Mobile Czech 

Republic a.s. v souvislosti se stavbou „INS_FTTH_CZ_2593_41019_UstínadLabem 

_Bukov“. 

Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě bude uzavřena po geometrickém 

zaměření umístění stavby na předmětné parcele, čímž bude přesně vyznačen rozsah 

služebnosti v bm. 

Služebnost inženýrské sítě bude zřízena za jednorázovou úhradu 600,-- Kč/bm + DPH 

s  tím, že veškeré náklady uhradí žadatel, 

(b) u k l á d á 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, informovat žadatele a zajistit 

vyhotovení smlouvy dle bodu (a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 919/53R/21 

Smlouva o SB "INS_FTTH_CZ_2594_41019 ÚL_ Bukov" k. ú. Všebořice, Bukov 
25. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e 

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi Statutárním 

městem Ústí nad Labem, zast. MO ÚL – město a T-Mobile Czech Republic a. s., se sídlem 

Tomíčkova 2144/1, Praha 4, zast. fa RYVE–PROJEKT s. r. o. se sídlem Masarykova  633/318, 

Ústí nad Labem na uložení 

- vedení optické sítě na: 

p. p. č.  121/2, 125/1, 215/2, 247/55, 247/56, 247/57, 247/74, 247/78, 247/79,  247/81, 

247/82, 247/84, 436/15, 436/25, 445/5, 57/1, 57/29, 57/31, 57/48, 57/60, 57/61, 57/69, 57/73, 

57/94, 12/5, 21/1, 217/1, 217/2, 247/42, 247/46, 247/54, 247/76, 436/1, 436/33, 446/2, 56/5, 

56/6, 57/50, 57/51, 57/52, 57/57, 57/62, 57/63, 57/64, 57/74, 57/84, 57/90,   57/65, 57/86 v k. ú. 

Všebořice, 

p. p. č.   1792/1, 1796, 1799, 1802, 1815, 1824, 1828, 1830, 1837, 1849/1, 1850/1, 1851, 

1853/1, 1873/3, 1876/1, 1889, 1890/1, 1894, 1896, 1899, 1901, 1904, 1812/1, 1850/4, 1850/5, 

1857, 1885/3, 1891, 1895/1, 937/1, 964/1,  1861, 1862, 1863, 1864/1, 1868, 1869 v k. ú. 

Bukov, 

- přípojek optické sítě na 

p. p. č.  436/15, 436/25, 445/5, 57/1, 57/29, 57/31, 57/73, 57/94,  247/55, 



 9 

247/57,  247/63, 247/75, 247/82, 247/84, 436/1, 436/21, 436/24, 436/31, 436/32, 436/33, 

57/32, 57/51, 57/57, 57/62, 57/76, 57/84, 57/92, 213/2, 217/1, 247/42, 247/46, 

247/47, 247/52, 247/96,   247/40, 56/5, 57/60, 57/64, 57/74, 57/77, 57/86, 57/87 v k. ú. 

Všebořice, 

p. p. č.   1812/1, 1850/4, 1857, 1862, 1881/1,  1895/1, 1792/1, 1796, 1799, 1802, 1815, 

1824, 1828, 1830, 1849/1, 1850/1, 1851, 1868, 1873/3, 1876/1, 1889, 1890/1, 1894, 1896, 

1899, 1904, 1905/1,    1869, 1886, 1837, 1853/3 v k. ú. Bukov 

za účelem výstavby nové optické sítě elektronických komunikací fa T-Mobile Czech Republic 

s. v souvislosti se stavbou „INS_FTTH_CZ_2594_41019_UstínadLabem_Vseborice“. 

Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě bude uzavřena po geometrickém zaměření 

umístění stavby na předmětné parcele, čímž bude přesně vyznačen rozsah služebnosti v bm. 

Služebnost inženýrské sítě bude zřízena za jednorázovou úhradu 600,-- Kč/bm + DPH s tím, 

že veškeré náklady uhradí žadatel, 

(b) u k l á d á 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu 

Ústí nad Labem - město, informovat žadatele a zajistit vyhotovení smlouvy dle bodu (a) 

tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 920/53R/21 

Smlova o služebnosti "Prodejna pro dům a zahradu, ul. Žižkova, ÚL" k. ú. ÚL 
26. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e     

uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi Statutárním městem Ústí  

nad Labem, zast. MO ÚL – město a fa DEKINVEST, investičního fondu s proměnným            

základním kapitálem, a. s. se sídlem Tiskařská 10/257, Praha 10, zast. Ing. Bc. Ilonou  

Liškovou se sídlem Veletržní 8, Brno na části p. p. č.  4280/13, 4280/11, 4280/10, 4280/9,    

4280/8, 4280/19 v k. ú. Ústí nad Labem v rámci stavby „Prodejna pro dům a zahradu, ulice  

Žižkova, Ústí nad Labem, parkoviště před prodejnou“ za účelem umístění dešťové kanalizace   

pro vlastníka p. p. č.3561/1, 3561/2, 3561/3, 3561/4, 3561/5, 3561/7, 3564/4, 3568/1, 4280/24 

v k. ú. Ústí nad Labem. 

Smlouva o služebnosti bude uzavřena dle geometrického zaměření rozsahu služebnosti  

Dle „Sazebníku náhrad za zřízení věcného břemene“ schváleného na 17. schůzi Rady MO  

ÚL - město, č. usnesení 744/17  dne 19. 7. 2012, za jednorázovou úhradu 600,-- Kč/bm + DPH  

(19.068,- Kč +21 DPH) s  tím, že veškeré náklady uhradí žadatel, 

(b) u k l á d á 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu 

Ústí nad Labem - město, informovat žadatele a zajistit vyhotovení smlouvy dle bodu 

(a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 921/53R/21 

Žádosti o prodloužení nájemní smlouvy 
27. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

žádosti o prodloužení nájemní smlouvy od: 

1. paní ze dne 4. 5. 2021, 

2. pana ze dne 17. 5. 2021, 

3. paní ze dne 24. 5. 2021, 

4. paní ze dne 24. 5. 2021, 



 10 

5. ze dne 31. 5. 2021, 

6. paní ze dne 14. 6. 2021, 

7. paní ze dne 15. 6. 2021, 

8. pana ze dne 17. 6. 2021, 

 (b) s c h v a l u j e 

 prodloužení nájemní smlouvy: 

1. č. 15/Vy/11 na byt č. 7, Ústí n. L. paní ,  

a to o 3 roky, 

2. č. 11/Vy/07 na byt č. 7, Ústí n. L. panu ,  

a to o 3 roky, 

3. č. 5/Vy/20 na byt č. 1, Ústí n. L. paní (dříve ), a to o 3 

roky, 

4. č. 13/Vy/14 na byt č. 6, Ústí n. L. paní   

a to o 3 roky, 

5. č. 16/Vy/13 na byt č. 8, Ústí n. L. paní , a to  

o 3 roky, 

6. č. 2/Vy/19 na byt č. 8, Ústí n. L. paní , a to  

o 1 rok, 

7. č. 10/Vy/16 na byt č. 4, Ústí n. L. paní  a to  

o 3 roky, 

8. č. 13/Vy/12 na byt č. 6, Ústí n. L. panu , a to  

 o 3 roky, 

(c) u k l á d á 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, informovat žadatele dle přijatého  

usnesení a vypracovat dodatky nájemních smluv dle bodu b). 

 

usnesení č. 922/53R/21 

Změna nájemní smlouvy - ZUŠ E. Randové 
28. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  s c h v a l u j e 

záměr změny nájemní smlouvy ze dne 11. 12. 2006 o  pronájmu nebytových prostor  

v objektu W. Churchilla 1368/4, Ústí n. L. v tom smyslu, že se rozšiřuje předmět nájmu  

o místnost ve 2. patře, o velikosti 46,5 m2, která bude užívána jako kancelář (sborovna)  

a sklad. Celková plocha bude činit 192,34 m2. Mění se tedy i celková částka nájemného 

z původních 36 460,- Kč na 48 085,- Kč/rok (tj. 250,- Kč/m2/rok), ostatní ujednání nájemní 

smlouvy se nemění, 

(b) u k l á d á 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, zajistit zveřejnění záměru  

dle bodu a) na úřední desce. 

 

usnesení č. 923/53R/21 

Žádost o prominutí nájemného - pí 

29. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e  n a  v ě d o m í  

žádost paní  ze dne 23. 6 2021, 

(b) s c h v a l u j e 



 11 

prominutí nájemného za užívání bytu č. 15 v objektu v Ústí nad  

Labem paní Renatě Drmotové, a to zpětně za období 17. 5. 2021 – 10. 6. 2021 ve výši  

smluvního nájemného za plochu a zařizovací předměty v alikvotní výši, tj. celkem 3 268,- Kč, 

(c) u k l á d á 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL - město: 

1) informovat žadatele o přijatém usnesení, 

2) zajistit snížení předpisu v účetní evidenci a v programu pro správu bytů a NP. 

 

usnesení č. 924/53R/21 

Žádosti o výjimky z OZV č. 2/2018, kterou se mění OZV č. 1/2017, o zákazu 

požívání alkoholických nápojů na veřejném prostranství 
30. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

u d ě l u j e 

na základě ust. čl. 4 odst. 2 obecně závazné vyhlášky Statutárního města Ústí nad Labem  

č. 2/2018, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 1/2017, o zákazu požívání alkoholických 

nápojů na veřejném prostranství výjimku ze zákazu požívání alkoholických nápojů pro níže 

uvedené žadatele: 

žádost č. 6/2021 

Olga Jarolímková, Ústí nad Labem 

Název pořádané akce:                 Nádhera 

Místo konání:                              Vrchlického sady, Ústí n. L. 

Termín:                                        05.09.2021 

Čas konání akce:                         13.00 - 22.00 hodin 

žádost č. 7/2021 

Poradna pro integraci z. ú., Praha 

Název pořádané akce:                 Barevná planeta 

Místo konání:                              Městské sady, Pivovarská ulice, Atrium, Mírové náměstí 

a Lidické náměstí, Ústí n. L. 

Termín:                                        11.09.2021 

Čas konání akce:                         12.00 - 02.00 hodin 

žádost č. 8/2021 

Městský obvod Ústí nad Labem – město, Ústí nad Labem 

Název pořádané akce:                 Kinematograf bratří Čadíků 2021 

Místo konání:                              Lidické náměstí, Ústí n. L. 

Termín:                                        06. – 09. 08. 2021 

Čas konání akce:                         20.00 - 24.00 hodin 

žádost č. 9/2021 

Jaroslav Pém (JP production),    Ústí nad Labem 

Název pořádané akce:                 Ústecké slavnosti 

Místo konání:                              Městské sady Ústí nad Labem 

Termín:                                        24.07.2021 

Čas konání:                                 od 13.00 do 21.00 hodin 

 

Ústí nad Labem dne 16. června 2021 

 

 

 

Mgr. Hana Štrymplová     

starostka MO ÚL – město   



 12 

 

 

 

Karel Karika 

místostarosta MO ÚL - město   


